^ЦИПАЛЬ^

шт. if
J"
| Jlfti

"

V
ъ о

| ̂2конодатояькс8 Собрание^
I ИрЕС/ТСЩ5Й О^дагсти

I Но пз А&36
I ^-^тЛ &3 ^*^Сг

Vwaoi^

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 107 Б
URL: www.amoio.ru
E-mail: amioirk@list.ru

тел. (3952) 20-43-27;
тел. (3952) 20-40-99;

Факс. (3952) 280-222

31.03.2021 № 474/05-21
На № Исх. 805 от 22.03.2021

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
рассмотрен проект закона № П3-835 «О внесении изменений в статьи 2 и 9
Закона Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления
отдельными государственными полномочиями в области производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»,
внесенный Губернатором Иркутской области Кобзевым И.И.

Предложений и замечаний по данному проекту закона нет.

С уважением,
Исполнительный директор

Тел. 20-43-27

З.А. Масловская

Законодательное Собрание]
Иркутской области

Вх. № . t£>H7
Дата ЗТ О J PfTc?'/_r j

налистах, индекс/